证券代码：002450           证券简称：*ST 康得         公告编号：2019-259

康得新复合材料集团股份有限公司

关于公司全资子公司暂时关停的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关停情况相关介绍

为降低公司运营成本，提升公司运营效率，康得新复合材料集团股份有限公

司（以下简称“公司”）拟实施业务调整，暂时关停北京康得新功能材料有限公

司（以下简称“北京功能”）相关业务，现将具体事项公告如下：

二、北京功能基本情况

公司下属子公司北京功能位于北京市昌平区科技园区，北京功能 2018 年营

业收入 656,410,262.71 元，占合并报表营业收入的 7.2%，利润总额 32,088,957.57

元，占合并报表利润总额的 9.4%。

三、本次关停对上市公司的影响

暂时关停北京功能相关业务对公司产品结构和经济效益影响较小，不会对公

司的生产经营产生重大影响。公司将积极沟通处理相关补偿、人员安置等工作，

并按照相关规定及时将后续进展情况进行持续性信息披露，敬请投资者注意风险

特此公告。

康得新复合材料集团股份有限公司

2019 年 12 月 27 日